UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc làm rõ hồ sơ đề xuất kéo dài phạm vi kiên cố hóa các tuyến kênh và

công trình trên kênh thuộc các dự án Sửa chữa, nâng cấp các hồ chứa nước

huyện Bình Sơn và huyện Sơn Tịnh

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1574/UBND-KTN

ngày 28/3/2024 về việc làm rõ hồ sơ đề xuất kéo dài phạm vi kiên cố hóa các

tuyến kênh và công trình trên kênh thuộc các dự án Sửa chữa, nâng cấp các hồ

chứa nước huyện Bình Sơn và huyện Sơn Tịnh (có bản chụp kèm theo); Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức cuộc họp để làm cơ sở tham mưu

UBND tỉnh xem xét, quyết định với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm

như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

+ Ông Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở- Chủ trì;

+ Ông Võ Quốc Hùng, Phó Giám đốc Sở;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Bình Sơn và Sơn Tịnh;

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Thủy lợi;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập

(Ban WB8);

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên theo dõi của các phòng chuyên môn

thuộc Sở: Phòng Kế hoạch, Tài chính; Văn phòng Sở.

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

- Rà soát, làm rõ nội dung, khả năng cân đối, bố trí nguồn vốn còn thiếu

so với tổng mức đầu tư dự án được duyệt trong năm 2024 (bao gồm phần kinh

phí của dự án xin kéo dài thời gian thực hiện, giải ngân từ năm 2023 sang năm

2024); mục tiêu đầu tư, việc giải quyết các vướng mắc liên quan đến quy hoạch,

kế hoạch sử dụng đất thực hiện dự án và khả năng thực hiện hoàn thành, thanh

quyết toán dự án trong năm 2024 để làm cơ sở tham mưu UBND tỉnh xem xét,

quyết định theo chỉ đạo tại Công văn số 1574/UBND-KTN ngày 28/3/2024 của

UBND tỉnh.

- Giao Ban WB8 chuẩn bị các tài liệu liên quan phục vụ cuộc họp.

3. Thời gian và địa điểm

Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 04/4/2024 ( Chiều thứ 5 ), tại Phòng họp số 1 Sở

Nông nghiệp và PTNT, địa chỉ số 182 Hùng Vương, TP Quảng Ngãi.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Lưu: VT, KHTC (md).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-04-02T08:02:34+0700

		2024-04-02T11:09:31+0700

		2024-04-02T11:09:31+0700

		2024-04-02T11:09:31+0700

		2024-04-02T11:09:31+0700